ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 45 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по противодействию коррупции

03.09.2024 г.  № 3

Комиссия по противодействию коррупции в составе:

Председатель – заведующий ГБДОУ детский сад № 45 – Спичак Е.Д.

Заместитель председателя – старший воспитатель Голубицкая Ю.С.

Секретарь – документовед Петрова Е.В.

Члены Комиссии:

Представитель администрации Приморского района Санкт – Петербурга Гречищева Л.С.

Воспитатель – Чернова Е.Г.

Воспитатель – Плешко С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. План работы противодействия коррупции в ГБДОУ № 45  на 2024-2025 учебный год.

2. О недопущении незаконных сборов денежных средств. Распоряжение Комитета по образованию от

30.10.2013 № 2524-р. Письмо Комитета по образованию от 17.09.2015 № 01-12-479/15-1-1. Письмо

Комитета по образованию  от  26.10.2015 № 03-20-4090/15-0-0.

1. СЛУШАЛИ:

Ответственного за антикоррупционную деятельность в ГБДОУ № 45 – Голубицкую Ю.С. она

познакомила с Планом мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ № 45 на 2024-2025

учебный год.

РЕШИЛИ:

 Ознакомить сотрудников и родителей с планом мероприятий по противодействию коррупции в

ГБДОУ № 45 на 2024-2025 учебный год, разместив его на стенде и на сайте учреждения.

2. СЛУШАЛИ:

Председателя — Спичак Е.Д. О недопущении незаконных сборов денежных средств. Распоряжение

Комитета по образованию от 30.10.2013 № 2524-р. Письмо Комитета по образованию от 17.09.2015

№ 01-12-479/15-1-1. Письмо Комитета по образованию  от  26.10.2015 № 03-20-4090/15-0-0.

РЕШИЛИ:

1. Ознакомить сотрудников и родителей о недопущении незаконных сборов денежных средств.

2. Ознакомить под личную подпись сотрудников и родителей с распоряжением Комитета по

образованию от 30.10.2013 № 2524-р.

3.Информацию принять к сведению и исполнению.

ГОЛОСОВАЛИ:

Принято единогласно.

Председатель Комиссии      ________________  /Спичак Е.Д./

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 45 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Спичак Елена Дмитриевна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

22.10.25 16:03 (MSK) Сертификат C97743FDB1F8ED7C6779DEEEAF168C11

Секретарь Комиссии            ________________  /Петрова Е.В./

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 45 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Спичак Елена Дмитриевна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

22.10.25 16:03 (MSK) Сертификат C97743FDB1F8ED7C6779DEEEAF168C11

Лист ознакомления с решением комиссии

(Протокол № 3 от 03.09.2024)

Председатель  комиссии                    Спичак Е.Д.

Заместитель председателя                 Голубицкая Ю.С.

Секретарь                                            Петрова Е.В.

Члены Комиссии:                               Гречищева Л.С.

                                                             Чернова Е.Г.

                                                             Плешко С.А.

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 45 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Спичак Елена Дмитриевна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

22.10.25 16:03 (MSK) Сертификат C97743FDB1F8ED7C6779DEEEAF168C11